
ZARZĄDZENIE NR 1216/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40[1]), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270[2]), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 108 807 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym dochody bieżące - 108 807 zł 

       Tabela Nr 1  
 w tym:  

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące   majątkowe  

1. 852   Pomoc społeczna 87 882    87 882      -    

  85203  Ośrodki wsparcia  87 882     87 882      -    

   2010 

dotacje celowe 
przekazane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gminnym) 
ustawami 87 882    87 882      -    

2. 855   Rodzina 20 925    20 925      -    

  85513  

Składki na 
ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o 
świadczeniach 
rodzinnych oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla 
opiekunów 20 925    20 925      -    

   2010 

dotacje celowe 
przekazane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gminnym) 
ustawami 20 925    20 925      -    

    Razem: 108 807   108 807     -    
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 140 907 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

w tym: 
a) wydatki bieżące - 136 907 zł 

Id: 784CF179-3E37-4FEA-A7C0-1B9CD640186C. Podpisany Strona 1



b) wydatki majątkowe - 4 000 zł 
      Tabela Nr 2  

Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:    K w o t a   

1 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                         29 000    
  75412  Ochotnicze straże pożarne                         29 000    
    Wydatki bieżące                         25 000    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                         25 000    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                         25 000    
   4210 zakup materiałów i wyposażenia                         15 000    
   4280 zakup usług zdrowotnych                         10 000    
    Wydatki majątkowe                    4 000    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                    4 000    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(przebudowa instalacji elektrycznej w remizie OSP 
Poręby Dębskie)                    4 000    

2 851   Ochrona zdrowia                           3 100    
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi                           3 100    
    Wydatki bieżące                           3 100    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                           3 100    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                           3 100    
   4210 zakup materiałów i wyposażenia                           3 100    

3 852   Pomoc społeczna                          87 882    
  85203  Ośrodki wsparcia                         87 882    
    Wydatki bieżące                         87 882    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                         87 882    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    11 966    
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)                    10 000    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.)                     1 521    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (zad.zlec.) 

                            
245    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający (zad.zlec.) 

                            
200    

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                         75 916    
   4220 zakup środków żywności  (zad.zlec.)                         12 000    
   4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.)                         60 916    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej (zad.zlec.)                           3 000    

4 855   Rodzina                         20 925    

  85513  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów                         20 925    

Id: 784CF179-3E37-4FEA-A7C0-1B9CD640186C. Podpisany Strona 2



    Wydatki bieżące                         20 925    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                         20 925    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                         20 925    

   4130 
składki na ubezpieczenia zdrowotne (podopieczni 
UMiG-zad.zlec.)                         20 925    

    Razem:                       140 907    
§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 32 100 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym: 

a) wydatki bieżące - 28 100 zł 
b) wydatki majątkowe - 4 000 zł 

      Tabela Nr 3  
Lp Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy    K w o t a   

1 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa             29 000    
  75412  Ochotnicze straże pożarne             29 000    
    Wydatki bieżące             25 000    
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych             25 000    
   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń             25 000    
    Wydatki majątkowe            4 000    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne            4 000    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(wymiana instalacji elektrycznej w remizie OSP 
Alfredówka)            4 000    

2 851   Ochrona zdrowia               3 100    
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi               3 100    
    Wydatki bieżące               3 100    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych               3 100    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych               3 100    

   4300 zakup usług pozostałych               3 100    
    Razem:             32 100    

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz.U. z 2023 r. poz. 572 
[2] Zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz.U. z 2023 poz.1273 

Id: 784CF179-3E37-4FEA-A7C0-1B9CD640186C. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 1216/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 17 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4


